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S k a t

Gehörlosen-Landesskat-& Rommévereinigung Niedersachsen
Ausschuss im Gehörlosenverband Nds. e.V. & Mitglied der Deutschen Gehörlosen-Skatvereinigung e.V.

20.Niedersächsische 

Gehörlosen Meisterschaften

Ausrichter :  GV Rotenburg / Wümme

Rotenburg, den  05. März 2016

S k a t



Platz

1. AGV Hildesheim

2. GKK G9 Bremerhaven

3. GSV Braunschweig

4. GSRC Elbe Hamburg

5. GSRC Osnabrück

6. GSRC Braunschweig

7. GV Rotenburg / Wümme

1.Pl. AGV Hildesheim 2.Pl. GKK G9 Bremerhaven

5 Hielscher, Wolfgang 916 1423 1307 3646 13 Brunzel, Bodo 994 1101 1117 3212

6 Stemmler, Karl-Heinz474 1005 1204 2683 14 Burchhardt, Olaf 650 941 833 2424

7 Holz, Hermann 576 977 748 2301 15 Perschall, Thomas 1091 887 1016 2994

8 Didszun, Karl-Heinz 678 628 412 1718 16 Lenck, Holger 602 705 222 1529

3.Pl. GSV Braunschweig 4.Pl. GSRC Elbe Hamburg

25 Nitschmann, Siegfried251 172 507 930 1 Körn, Tilo 1068 831 120 2019

26 König, Lutz 1088 610 710 2408 2 Gielnik, Jürgen 564 772 454 1790

27 Schmidt, Peter 306 835 919 2060 3 Zureck, Rainer 523 782 439 1744

28 Kirsch, Bernhard 556 531 1076 2163 4 Heitmann, Günter 1162 474 138 1774

7561 7327

5.Pl. GSRC Osnabrück 6.Pl. GSRC Braunschweig

21 Zarbock, Wolfgang 555 501 656 1712 17 Brüning, Karlheinz 618 416 336 1370

22 Schlingmeyer, Uwe 237 744 714 1695 18 Bruck, Hartmud 770 652 128 1550

23 Grothmann, Michael 538 651 749 1938 19 Koch, Volker 461 941 468 1870

24 Schaiper, Norbert 325 806 452 1583 20 Hinze, Matthias 866 698 283 1847

6928 6637

7.Pl. GV Rotenburg / Wümme

9 Sonka, Thomas 897 425 590 1912

10 Junge, Siegfried 514 1080 734 2328

11 Vollus, Hans-Joachim173 613 385 1171

12 Rotermund, Franz 439 211 378 1028

6439

Rotenburg, den  05. März 2016

M a n n s c h a f t  :  Skat

10348 10159

Verein

10.348

10.159

7.561

7.327

6.928

6.637

6.439

E r g b n i s s e  :  Mannschaft - Skat

Gesamt



Platz Name Verein 1.S. 2.S. 3.S.

1. 5 Hielscher, Wolfgang AGV Hildesheim 916 1423 1307
6 Stemmler, Karl-Heinz AGV Hildesheim 474 1005 1204

2. 13 Brunzel, Bodo GKK G9 Bremerhaven 994 1101 1117
14 Burchhardt, Olaf GKK G9 Bremerhaven 650 941 833

3. 15 Perschall, Thomas GKK G9 Bremerhaven 1091 887 1016
16 Lenck, Holger GKK G9 Bremerhaven 602 705 222

4. 26 König, Lutz GSV Braunschweig 1088 610 710
27 Schmidt, Peter GSV Braunschweig 306 835 919

5. 9 Sonka, Thomas GV Rotenburg / Wümme 897 425 590
10 Junge, Siegfried GV Rotenburg / Wümme 514 1080 734

6. 20 Hinze, Matthias GSRC Braunschweig 866 698 283
31 Schrader, Manuel GSRC Braunschweig 771 785 728

7. 7 Holz, Hermann AGV Hildesheim 576 977 748
8 Didszun, Karl-Heinz AGV Hildesheim 678 628 412

8. 30 Eggert, Fritz GSRC Braunschweig 491 690 1048
32 Hartfiel, Egbert GSV Braunschweig 616 295 834

9. 22 Schlingmeyer, Uwe GSRC Osnabrück 237 744 714
23 Grothmann, Michael GSRC Osnabrück 538 651 749

10. 18 Bruck, Hartmud GSRC Braunschweig 770 652 128
19 Koch, Volker GSRC Braunschweig 461 941 468

11. 21 Zarbock, Wolfgang GSRC Osnabrück 555 501 656
24 Schaiper, Norbert GSRC Osnabrück 325 806 452

12. 17 Brüning, Karlheinz GSRC Braunschweig 618 416 336
29 Kunde, Heinz-Walter GSRC Braunschweig 1216 345 217

13. 25 Nitschmann, Siegfried GSV Braunschweig 251 172 507
28 Kirsch, Bernhard GSV Braunschweig 556 531 1076

14. 11 Vollus, Hans-Joachim GV Rotenburg / Wümme 173 613 385
12 Rotermund, Franz GV Rotenburg / Wümme 439 211 378

Rotenburg, den  05. März 2016

2.199

T a n d e m  :  Skat

2.163
3.093

1.171
1.028

1.370
1.778
3.148

930

3.420

1.712
1.583
3.295

1.938
3.633

1.550
1.870

2.229
1.745
3.974

1.695

4.131

2.301
1.718
4.019

2.328
4.240

1.847
2.284

2.408
2.060
4.468

1.912

5.636

2.994
1.529
4.523

Ges.

3.646
2.683
6.329

3.212
2.424



Platz Name Verein 1.S. 2.S. 3.S. g./v. Ges.

1. 5 Hielscher, Wolfgang AGV Hildesheim 916 1423 1307 35/4 3.646

2. 13 Brunzel, Bodo GKK G9 Bremerhaven 994 1101 1117 32/1 3.212

3. 15 Perschall, Thomas GKK G9 Bremerhaven 1091 887 1016 32/3 2.994

4. 6 Stemmler, Karl-Heinz AGV Hildesheim 474 1005 1204 24/0 2.683

5. 14 Burchhardt, Olaf GKK G9 Bremerhaven 650 941 833 19/0 2.424

6. 26 König, Lutz GSV Braunschweig 1088 610 710 24/4 2.408

7. 10 Junge, Siegfried GV Rotenburg / Wümme 514 1080 734 23/3 2.328

8. 7 Holz, Hermann AGV Hildesheim 576 977 748 23/4 2.301

9. 31 Schrader, Manuel GSRC Braunschweig 771 785 728 22/3 2.284

10. 30 Eggert, Fritz GSRC Braunschweig 491 690 1048 24/4 2.229

11. 28 Kirsch, Bernhard GSV Braunschweig 556 531 1076 21/2 2.163

12. 27 Schmidt, Peter GSV Braunschweig 306 835 919 20/3 2.060

13. 34 Hinerasky, Gottfried AGV Hildesheim 503 740 797 21/4 2.040

14. 1 Körn, Tilo GSRC Elbe Hamburg 1068 831 120 22/5 2.019

15. 23 Grothmann, Michael GSRC Osnabrück 538 651 749 16/1 1.938

16. 9 Sonka, Thomas GV Rotenburg / Wümme 897 425 590 23/4 1.912

17. 19 Koch, Volker GSRC Braunschweig 461 941 468 23/5 1.870

18. 20 Hinze, Matthias GSRC Braunschweig 866 698 283 19/4 1.847

19. 2 Gielnik, Jürgen GSRC Elbe Hamburg 564 772 454 22/6 1.790

20. 29 Kunde, Heinz-Walter GSRC Braunschweig 1216 345 217 25/8 1.778

21. 4 Heitmann, Günter GSRC Elbe Hamburg 1162 474 138 15/2 1.774

22. 32 Hartfiel, Egbert GSV Braunschweig 616 295 834 18/4 1.745

23. 3 Zureck, Rainer GSRC Elbe Hamburg 523 782 439 28/9 1.744

24. 8 Didszun, Karl-Heinz AGV Hildesheim 678 628 412 18/2 1.718

25. 21 Zarbock, Wolfgang GSRC Osnabrück 555 501 656 16/1 1.712

26. 22 Schlingmeyer, Uwe GSRC Osnabrück 237 744 714 18/4 1.695

27. 24 Schaiper, Norbert GSRC Osnabrück 325 806 452 19/7 1.583

28. 18 Bruck, Hartmud GSRC Braunschweig 770 652 128 19/6 1.550

29. 16 Lenck, Holger GKK G9 Bremerhaven 602 705 222 17/3 1.529

30. 17 Brüning, Karlheinz GSRC Braunschweig 618 416 336 20/4 1.370

31. 11 Vollus, Hans-Joachim GV Rotenburg / Wümme 173 613 385 12/5 1.171

32. 12 Rotermund, Franz GV Rotenburg / Wümme 439 211 378 11/3 1.028

33. 25 Nitschmann, Siegfried GSV Braunschweig 251 172 507 12/6 930

34. 35 Czuberny, Volker GKK G9 Bremerhaven 168 124 558 9/3 850

35. 33 Ters, Michael GSRC Elbe Hamburg -304 -26 227 9/11 -103

Rotenburg, den  05. März 2016

E i n z e l  :  Skat


